
segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
ERRATA TOMADA DE PREÇOS n.002/2016 

  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso do 
edital da TP nº 008/2015 publicado em 27/04/2015 onde Lê-se: convênio nº 
819194/2015, de agora em diante leia-se: convênio nº 818363/2015. Irecê/30/06/2016 
/Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D449837C26939FF4404941110AFCEB2F


		2016-07-04T17:32:32-0300




